令和２年１月３１日

第３学年保護者 様

鳥取県立米子東高等学校

校長  田中 宏

令和元年度卒業証書授与式について（御案内）

大寒の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育活動に

御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、第３学年生徒は、あと一ヶ月で卒業の佳日を迎えることとなりました。心からお祝い申し上げま

す。

ついては、令和元年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、万障お繰り合わせの上御出

席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和２年３月１日（日） 午前１０時 開式

２ 式 場   本校第一体育館

※お願い

・当日は会場入り口付近にて、午前９時から受付を行います。９時５５分までに入場をお願いします。

・上履きの準備をお願いします。

・当日は、裏面のとおり本校管理・教室棟周辺駐車場及び第二グラウンド臨時駐車場を利用できます

が、スペースに限りがありますので、できるだけ乗り合わせて来ていただくか、公共交通機関を御利

用ください。

※連絡事項

・卒業生に、次のことを御確認ください。

２月２８日（金）卒業証書授与式予行 正午までに登校（本校体育館シューズ持参）

３月 １日（日）卒業証書授与式当日 午前９時までに登校

 ・卒業証書授与式予行・卒業証書授与式に、卒業生が受験等の理由により出席できない場合は、必ず担

任に御連絡ください。

連絡先 米子東高等学校 電話 ０８５９－２２－２１７８